
SMLOUVA o DÍLO

na poskytování služeb - praní prádla pro zdravotnická zařízení

uzavřená mezi

zhotovitelem: VÍT SPÁČIL - prádelny a čistírny, spol. s r. o.

Husovo nám. 2127/10, 796 01 Prostějov

zastoupená jednatelem společnosti Petrem Sedláčkem

Bankspojení: KB Prostějov, č. ú. 25908701/0100

IČ: 49450166 DIČ: CZ49450166

Výpis z OR u Kraj ského soudu V Brně, odd. C, V1. 12691

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: lng. Aneta Malínková

telefon: +

e-mail: a

dálejen „zhotovitel“

a

objednatelem Státní veterinární správa

Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

IČ: 00018562

zastoupená MVDr. Alešem Zatloukalcm, ředitelem organizační jednotky

Krajské veterinární správy Státní veterinární správy pro Olomoucký kraj

tř. Míru 563/101, 779 00 Olomouc

pro provozovny:

Pracoviště Prostějov, Za Kosteleckou 3902, Prostějov 796 01

Pracoviště Přerov, Wurmova 606/2, Přerov 750 00

Pracoviště Kostelec na Hané, Smržická 53 7, Kostelec na Hané 798 41

telefon:

e-mail:

dálejen „objednatel“

 

I.

Předmětem smlouvy je praní zdravotnického prádla V souladu s vyhláškou č. 244/2017 Sb. a

OS — 80 — Ol Praní — odborné ošetření prádla ze zdravotnických zařízení včetně dovozu a odvozu

prádla z jednotlivých provozoven. Po dohodě s objednatelem je zhotovitel ochoten provádět drobné

opravy prádla, jako přišívání knoflíků, zašití malých děr apod.

II.

Dodací lhůta na poskytované služby byla stanovena ] týden, případně dle dohody.

Objednatel je povinen použité zdravotnické pradlo dodat zhotoviteli V uzavřených obalech.



Používají se obaly vhodné k praní a dezinfekci nebo obaly na jedno použití. Současně objednatel

dodá i soupis předaného prádla. Na soupisu prádla musí být uveden název a adresa objednatele,

druh prádla, počet kusů, datum předání, příp. další informace pro prádelnu. V prádle nesmí zůstat V

kapsách nástroje, propisovací tužky, léky a jiné předměty, které by mohly prádlo zabarvit či

poškodit. Prádlo musí být řádně označeno nevypratelným fixem a to značkou, která je

současně uvedena i na soupisu prádla. Vyprané prádlo je předáno zpět objednateli hygienicky

zabalené.

III.

Služby uvedené v bodě I. budou poskytovány za ceny dle ceníku dodaného zhotovitelem,

který tvoří přílohu č. l a nedílnou součást této Smlouvy.

Úhrada za poskytnuté služby se provádí na základě daňového dokladu (faktury),

vystaveného 1 krát měsíčně vždy k poslednímu dni v měsíci. Smluvní strany se dohodly na době

splatnosti faktury 14 kalendářních dnů.

IV.

Objednatel je povinen při převzetí vypraného prádla a vyčištěného šatstva zkontrolovat si

předané počty kusů. Případné nesrovnalosti v množství již nelze později reklamovat.

Reklamace na kvalitu je nutno uplatnit nejpozději do dvou dnů po přejímce zboží a to v

souladu se zákonem č. 476/2013 Sb. V latném znění. Reklamace lze uplatnit telefonicky u mistrové

prádelny_tel. +—10bo e—mailem na infi)@pradelnaspacil. CZ.

V.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami na jedné písemnosti, jakožto

projevu jejich vůle tuto smlouvu zavřít. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění

V registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Objednatel se zavazuje zaslat uzavřenou

smlouvu správci registru smluv nejpozději do sedmi pracovních dnů ode dne podpisu smlouvy

oběma stranami

Veškeré změny musí být sjednány písemně za souhlasu zúčastněných stran. Smlouva se

vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden dostane zhotovitel a jeden objednatel.

Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

2 7 [13-2020
V Prostějově dne „ , V Olomouci, dne

 



Příloha č. 1

Ceník praní zdravotnického prádla

Plášť lékařský

Kalhoty lékařské

Košile bílá

Šaty sesterské

Nátělník, košilka, triko

Halena, sukně, mikina

Ručník obyčejný

Ručník froté, předložka

Utěrka

Ubrousky

Prostěradlo, velká rouška

Malá rouška

Povlak na polštář

Povlak na přikrývku

Návleky na obuv, drobnosti

Mop

Baleni prádla (fólie)

Donáška prádla

Práce švadleny/ 1 hod

Společnost:

Vít Spáčil — prádelny a čistírny, spol.s r.o.

Husovo nám. 10, 796 01 Prostějov

Mobil: +420 582 331 152

Email: info©pradelnaspacilcz

Web: www.pradelnaspacil.cz

Cena bez DPH

[Kč/ Ks]

28,00 Kč

27,00 Kč

24,00 Kč

27,00 Kč

14,00 Kč

20,00 Kč

12,00 Kč

14,00 Kč

12,00 Kč

8,00 Kč

18,00 Kč

8,00 Kč

11,00 Kč

20,00 Kč

8,00 Kč

20,00 Kč

3,00 Kč

50,00 Kč

144,00 Kč

©

WT SPÁČIL



Asociace prádelen a čistíren CR, z. s.

Purkyňova 648/125, 612 OO Bmo

uděluje

CERTIFIKÁT

reg. č. 01112008

organizaci

Vít Spáčil -— prádelny a čistírny, spol. s r.o.,

Husovo nám. 10, 796 01 Prostějov

Certifikát potvrzuje, že výše uvedená prádelna

splňuje podmínky

OS 80-01

Praní -— Odborné ošetření prádla

ze zdravotnických zařízení

\; ANA ~

MFS—O
„%

      06,  

.
(
:
(
—
“
9

.
4
“

Registrace od 20. 3. 2098

Certifikát platí do 1. 2. 2021

' , ;: — ., !"

v Brně dne 14. 2. 2018 (745.1fc .;</fx Izaw’é

w“ prezidenac'á Asociace

prádelen & čistíren ČR, 2. s.

 


